[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
26.11.2020                                                                                            №2/22
ЗАТО Сибирский

О внесении изменений и дополнения в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 08.11.2013 № 40/241 «Об утверждении Генерального плана городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края»

В соответствии со статьями 9, 23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, Совет депутатов ЗАТО Сибирский РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 08.11.2013 № 40/241 «Об утверждении Генерального плана городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» следующие изменения и дополнения:

в Генеральном плане городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края, утвержденном указанным решением:

1.1. в Томе 1:

- Схему ограничения использования территорий изложить в следующей редакции (Приложение 1);
- Схему функциональных зон изложить в следующей редакции (Приложение 2);
- Схему генерального плана (основной чертеж) изложить в следующей редакции (Приложение 3);

- Схему развития капитальных объектов, включая объекты социального обслуживания, изложить в следующей редакции (Приложение 4);

- Схему развития объектов транспортной инфраструктуры изложить в следующей редакции (Приложение 5);

- Схему территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций, изложить в следующей редакции (Приложение 6);

- Схему инженерной подготовки территории и вертикальной подготовки территории изложить в следующей редакции (Приложение 7);

- Схему развития инженерной инфраструктуры. Теплоснабжение. Водоснабжение. Водоотведение. Газоснабжение  изложить в следующей редакции (Приложение 8);
- Схему развития инженерной инфраструктуры. Электроснабжение  изложить в следующей редакции (Приложение 9);

1.2. в Томе 2:

- Схему административных границ, территорий и земель изложить в следующей редакции (Приложение 10);

- Схему ограничений использования территорий изложить в следующей редакции (Приложение 11);

- Схему функциональных зон изложить в следующей редакции (Приложение 12);

- Схему современного использования территорий изложить в следующей редакции (Приложение 13);

- Схему объектов транспортной инфраструктуры изложить в следующей редакции (Приложение 14);

- Схему объектов инженерной инфраструктуры. Теплоснабжение. Водоснабжение. Водоотведение. Газоснабжение  изложить в следующей редакции (Приложение 15);

- Схему объектов инженерной инфраструктуры. Электроснабжение  изложить в следующей редакции (Приложение 16)

- дополнить приложением «Сведения о границах городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края» (Приложение 17).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по вопросам законности, правопорядка и местному самоуправлению Совета депутатов ЗАТО Сибирский (Байраковский Г.С.).
Председатель Совета депутатов                                                       С.И. Диких
Глава ЗАТО                                                                                    С.М. Драчев
Приложение 17
к решению Совета депутатов

ЗАТО Сибирский

______________ №_______

Сведения о границах городского округа ЗАТО Сибирский Алтайского края
	Раздел 1

	Сведения об объекте

	№ п/п
	Характеристики объекта
	Описание характеристик

	1
	2
	3

	1
	Местоположение объекта
	Алтайский край, городской округ ЗАТО Сибирский

	2
	Площадь объекта +/- величина погрешности определения площади (P +/- Дельта P)
	6080000 +/- 32134  кв.м.

	3
	Иные характеристики объекта
	В соответствии с требованиями части 5.1 статьи 23 и части 6.1 статьи 30 Градостроительного кодекса РФ

	Раздел 2

	Сведения о местоположении границ объекта

	1. Система координат : МСК-22, зона 3

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt),м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	625794,25
	3188247,09
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	2
	625473,22
	3188721,42
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	3
	625546,61
	3188787,77
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	4
	625802,16
	3188918,55
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	5
	625994,33
	3189302,37
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	6
	626239,56
	3189508,46
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	7
	626230,78
	3189564,52
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	8
	626147,7
	3189779,02
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	9
	626088,48
	3189882,5
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	10
	626083,26
	3190029,31
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	11
	625920,31
	3190254,94
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	12
	625888,66
	3190438,27
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	13
	625936,07
	3190472,04
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	14
	626444,19
	3190936,21
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	15
	626582,95
	3190822,22
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	16
	626622,09
	3190902,25
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	17
	626636,04
	3190939,66
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	18
	626660,59
	3191011,55
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	19
	626629,18
	3191101,11
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	20
	626539,11
	3191148,43
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	21
	626451,48
	3191202,06
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	22
	626436,74
	3191210,51
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	23
	626278,94
	3191296,42
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	24
	626182,57
	3191673,48
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	25
	626173
	3191824,58
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	26
	625889,49
	3191939,62
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	27
	625810,45
	3192106,28
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	28
	625775,14
	3192335,15
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	29
	625722,67
	3192647,28
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	30
	625653,91
	3192912,08
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	31
	625802,44
	3192946,59
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	32
	625909,89
	3192960,77
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	33
	625873,2
	3193118,7
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	34
	625792,41
	3193163,57
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	35
	625775,29
	3193184,38
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	36
	625739,21
	3193218,26
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	37
	625741,47
	3193277,88
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	38
	625736,48
	3193305,34
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	39
	625742,41
	3193368,81
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	40
	625750
	3193396,54
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	41
	625775,13
	3193479,77
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	42
	625830,1
	3193536,39
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	43
	625829,6
	3193578,75
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	44
	625809,89
	3193620,61
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	45
	625774,57
	3193679,63
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	46
	625728,81
	3193701,72
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	47
	625633,82
	3193697,63
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	48
	625582,41
	3193688,29
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	49
	625408,89
	3193654,02
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	50
	625377,96
	3193697,28
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	51
	625299,77
	3193691,15
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	52
	625145,62
	3193672,01
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	53
	625079,89
	3193750,78
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	54
	625049,91
	3193792,67
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	55
	624768,63
	3193612,78
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	56
	624985,82
	3193324,62
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	57
	624945,12
	3193244,01
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	58
	624791,15
	3192464,36
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	59
	624788,17
	3192445,35
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	60
	624782,64
	3192373,47
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	61
	624710,66
	3192310,42
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	62
	624726,76
	3192252,39
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	63
	624748,31
	3192206,49
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	64
	624639,24
	3192081,99
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	65
	624763,46
	3191897,88
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	66
	624816,1
	3191835,34
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	67
	624830,4
	3191818,54
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	68
	624877,04
	3191770,82
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	69
	624727,14
	3191444,68
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	70
	624701,62
	3191117,82
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	71
	624697,56
	3190953,73
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	72
	624891,32
	3190697,51
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	73
	624344,82
	3190715,28
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	74
	624276,4
	3190801,26
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	75
	624237,59
	3190803
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	76
	624240,82
	3190667,01
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	77
	624346,06
	3190664,93
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	78
	624917,99
	3190658,44
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	79
	624911,72
	3190572,14
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	80
	624857,91
	3190435,3
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	81
	624856,68
	3189934,98
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	82
	624757,6
	3189889,11
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	83
	624799,7
	3189462,01
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	84
	624811,38
	3189251,73
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	85
	625096,22
	3188610,25
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	86
	625648,22
	3188121,25
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	1
	625794,25
	3188247,09
	Картометрический
	5
	Не закреплена

	3. Сведения о характерных точках части(частей) границы объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м
	Метод определения координат характерной точки
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt),м
	Описание обозначения точки на местности (при наличии)

	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Раздел 3

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	1. Система координат : МСК-22, зона 3

	2. Сведения о характерных точках границ объекта

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные)  координаты, м
	Метод определения координат
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt),м
	Описание обозначения точки

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о местоположении измененных (уточненных) границ объекта

	3. Сведения о характерных точках части(частей) границы объекта землеустройства

	Обозначение характерных точек границ
	Существующие координаты, м
	Измененные (уточненные)  координаты, м
	Метод определения координат
	Средняя квадратическая погрешность положения характерной точки (Mt),м
	Описание обозначения точки

	X
	Y
	X
	Y

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-